2
2

Администрация

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
комиссия по распоряжению муниципальной собственностью Новопокровского сельского поселения
Ленина ул., д. 110, ст. Новопокровская 353020
тел. 7-40-69, факс 7-11-32
Протокол

заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в торгах и признанию претендентов участниками торгов
8 апреля 2019 года
                                                                                    № 1/1
ст-ца  Новопокровская

Заседание вел:
Председатель комиссии: Рябченко И.С. – главный специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества администрации Новопокровского сельского поселения

Члены комиссии:
Голощапова Н.О. - главный специалист МУ «Имущество»

Охрименко С.С.- ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам, заместитель председателя комиссии
Шишкина Е.В. – главный специалист МУ «Имущество»
Секретарь комиссии:

Л.А.Долженко -  главный специалист МУ «Имущество», секретарь комиссии.

Повестка дня:
  1. Рассмотрение  заявок,  поступивших  на участие в открытом аукционе  на право заключения договора на размещение  нестационарного торгового объекта на территории Новопокровского сельского поселения
- регистрационный № 1 –353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район,  ст-ца Новопокровская, ул. Первенцева б/н, площадь НТО 18 кв.м, тип НТО киоск, павильон (площадь до 30 кв.м). Специализация НТО – периодическая печатная продукция. Период  функционирования - постоянно.

- регистрационный № 2 - 353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район,  ст-ца Новопокровская, ул. Черняховского, возле магазина «Евро-2», площадь НТО 12,24 кв.м, тип НТО – киоск, павильон (площадь до 30 кв.м). Специализация НТО – непродовольственные товары. Период функционирования – постоянно.
Комиссия установила:

1.Поступило  по 1  заявке на участие в открытом аукционе на право заключения договора на размещение  нестационарного торгового объекта на территории Новопокровского сельского поселения по регистрационному № 1 и по регистрационному № 2.
Регистрационный № 1 - 353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район,  ст-ца Новопокровская, ул. Первенцева, б/н, площадь НТО 18 кв.м, тип НТО киоск, павильон (площадь до 30 кв.м). Специализация НТО – периодическая печатная продукция. Период  функционирования - постоянно
	№
п/п
	Наименование претендентов
	регистрационный № участника
	Дата приема заявления

	1.
	ООО «Содействие»
г. Кореновск, ул. Фрунзе 182б
	1
	13.03.2019
11 час. 20 мин

Регистрационный № 2 - 353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район,  ст-ца Новопокровская, ул. Черняховского, возле магазина «Евро-2», площадь НТО 12,24 кв.м, тип НТО – киоск, павильон (площадь до 30 кв.м). Специализация НТО – непродовольственные товары. Период функ-ционирования – постоянно.
	№
п/п
	Наименование претендентов
	регистрационный № участника
	Дата приема заявления

	1.
	ИП Мусаелян  Карен Рудольфович
ст-ца Новопокровская, пер. Блюхера, 2.
	2
	13.03.2019
10 час 10 мин

        Документы   по   лоту № 1,лоту № 2  указанному  в  извещении,  у всех претендентов  представлены   и   оформлены   надлежащим  образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Краснодарского края.
          Поступление задатков от выше перечисленных  претендентов на участие в аукционе на право заключения договора на размещение  нестационарного торгового объекта на территории Новопокровского сельского поселения,   подтверждены  выпиской  со счета  40302810903495000368
Комиссия решила:
По регистрационному № 1:
аукцион признать несостоявшимся  по причине отсутствия второго участника;

-единственный участник аукциона  ООО Содействие»» в течение 20 дней после подписания и размещения на сайте администрации Новопокровского сельского поселения результатов аукциона вправе заключить договор на размещение  нестационарного торгового объекта по адресу: 353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район,  ст-ца Новопокровская, ул. Первенцева б/н, площадь НТО 18 кв.м, тип НТО киоск, павильон (площадь до 30 кв.м), специализация НТО – периодическая печатная продукция, период  функционирования – постоянно, по начальной цене аукциона.
Срок внесения полной стоимости приобретенного права размещения нестационарного торгового объекта составляет пять банковских дней.

По регистрационному № 2:

- аукцион признать несостоявшимся  по причине отсутствия второго участника;

-единственный участник аукциона  ИП Мусаелян Карен Рудольфович в течение  20 дней после подписания и размещения на сайте администрации Новопокровского сельского поселения  результатов аукциона вправе заключить договор на     размещение  нестационарного торгового объекта по адресу: 353020, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский район,  ст-ца Новопокровская, ул. Черняховского, возле магазина «Евро-2», площадь НТО 12,24 кв.м, тип НТО – киоск, павильон (площадь до 30 кв.м), специализация НТО – непродовольственные товары, период функционирования – постоянно, по начальной цене аукциона.
Срок внесения полной стоимости приобретенного права размещения нестационарного торгового объекта составляет пять банковских дней.
Председатель Комиссии
по проведению торгов                                                                          И.С.Рябченко
Члены Комиссии
по проведению торгов
                   _____________________     (Н.О.Голощапава)
                                                                                                                                                                                   (Ф.И.О.)
                     ____________________     (С.С. Охрименко)
                                                                                                                                                                                  (Ф.И.О.)
                                                                                            ____________________        (Е.В.Шишкина)

Секретарь Комиссии

по проведению торгов                         ______________________  _(Л.А.Долженко)
                                                                                                                                                                                   (Ф.И.О.)